พร้อมตัวล๊อคและโซ่) จำนวน ๑

รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุไฟฟ้า (ฝาปิดเสาไฟ ๙.๐๐ ม. พร้อมตัวล๊อคและโซ่) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัดอัชฌพงศ์ คอนสตรัคชั่น (ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๒๐,๔๐๐.๐๐ บาท (สองแสนสองหมื่นสี่ร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๗ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

พิชากร ศรีจันทร์ทอง 

(นายพิชากร ศรีจันทร์ทอง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสมุทรปราการ